ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                        №
с. Бирофельд

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 22.05.2009 № 17 «О создании жилищной комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения»

	В целях реализации пунктов 2, 3, 5 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Еврейской автономной области от 31.05.2005 г № 500-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях при предоставлении жилых помещений по договорам социального найма», на основании Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения от 06.02.2017 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 22.05.2009 № 17 «О создании жилищной комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения».
	2.  Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения от 22.05.2009 № 17 «О создании жилищной комиссии администрации Бирофельдского сельского поселения»:
	2.1. Состав жилищной комиссии администрации сельского поселения изложить в новой редакции:

Состав жилищной комиссии
администрации Бирофельдского сельского поселения

	Васильева Татьяна Александровна, заместитель главы администрации Бирофельдского сельского поселения, председатель комиссии;
	Тихонов Вадим Викторович, специалист-эксперт юрист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
	Члены комиссии:
	Суржко Иван Александрович, специалист 1 разряда, землеустроитель администрации Бирофельдского сельского поселения.
	Завьялова Ольга Михайловна, медицинская сестра ОГБУ «Бирофельдский Дом-интернат для престарелых и инвалидов», (по согласованию);
	Степанок Галина Николаевна, депутат Собрания депутатов Бирофельдского сельского поселения, 4 созыва (по согласованию).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Васильеву Т.А.
	4. Опубликовать настоящее постановление в  «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его  официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  М.Ю. Ворон